

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

Кошторисна вартість об'єкта 106444,418 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 32,76811 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 4079,015 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 7 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на земляні роботи	597,898	-	597,898	1,44511	188,125	-
2	02-01-02	на ремонт проїздів з а/б	86,438	-	86,438	0,01492	2,112	-
3	02-01-03	на дорожній одяг	68,003	-	68,003	0,12770	15,132	-
4	02-01-04	на тротуар	7588,594	-	7588,594	7,93414	982,636	-
5	02-01-05	на пам'ятники	96962,669	-	96962,669	21,61042	2694,288	-
6	02-01-06	на флагштоки	312,128	-	312,128	0,28275	34,491	-
7	02-01-07	на освітлення та відеонагляд	803,343	-	803,343	1,35307	162,231	-
8	02-01-08	на придбання устаткування придбання обладнання для відеонагляду	-	25,345	25,345	-	-	-
		Всього:	106419,073	25,345	106444,418	32,76811	4079,015	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	земляні роботи	<u>0,41132</u> 40,969	-	<u>0,52225</u> 69,015	<u>0,35671</u> 48,588	-	<u>1,29028</u> 158,572	<u>0,15483</u> 29,553	<u>1,44511</u> 188,125
02-01-02	ремонт проїздів з а/б	<u>0,00568</u> 0,632	-	<u>0,00765</u> 1,175	-	-	<u>0,01333</u> 1,807	<u>0,00159</u> 0,305	<u>0,01492</u> 2,112
02-01-03	дорожній одяг	<u>0,10848</u> 11,721	-	<u>0,00554</u> 0,8	-	-	<u>0,11402</u> 12,521	<u>0,01368</u> 2,611	<u>0,12770</u> 15,132
02-01-04	тротуар	<u>6,78841</u> 779,813	-	<u>0,29553</u> 40,59	-	-	<u>7,08394</u> 820,403	<u>0,85020</u> 162,233	<u>7,93414</u> 982,636
02-01-05	пам'ятники	<u>11,66188</u> 1366,309	<u>7,13750</u> 838,799	<u>0,77213</u> 100,115	-	-	<u>19,57151</u> 2305,223	<u>2,03891</u> 389,065	<u>21,61042</u> 2694,288
02-01-06	флагштоки	<u>0,13892</u> 15,788	<u>0,11520</u> 13,38	<u>0,00276</u> 0,386	-	-	<u>0,25688</u> 29,554	<u>0,02587</u> 4,937	<u>0,28275</u> 34,491
02-01-07	освітлення та відеонагляд	<u>0,59832</u> 60,694	<u>0,49001</u> 57,754	<u>0,13029</u> 18,299	<u>0,00312</u> 0,425	-	<u>1,22174</u> 137,172	<u>0,13133</u> 25,059	<u>1,35307</u> 162,231
02-01-08	придбання устаткування придбання обладнання для відеонагляду	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
	Разом :	<u>19,71301</u> 2275,926	<u>7,74271</u> 909,933	<u>1,73615</u> 230,38	<u>0,35983</u> 49,013	- -	<u>29,55170</u> 3465,252	<u>3,21641</u> 613,763	<u>32,76811</u> 4079,015

Склад

Роман МЯГКОХЛІБ

Перевірив

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Дзвіниця

Кошторисна вартість об'єкта	424,297 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,61974 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	83,212 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 7 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-02-01	на дзвіницю	424,297	-	424,297	0,61974	83,212	-
		Всього:	424,297	-	424,297	0,61974	83,212	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	дзвіницю	<u>0,52496</u> 66,889	- -	<u>0,02839</u> 3,653	- -	- -	<u>0,55335</u> 70,542	<u>0,06639</u> 12,67	<u>0,61974</u> 83,212
	Разом :	<u>0,52496</u> 66,889	- -	<u>0,02839</u> 3,653	- -	- -	<u>0,55335</u> 70,542	<u>0,06639</u> 12,67	<u>0,61974</u> 83,212

Склав

Роман МЯГКОХЛІБ

Перевірив

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на земляні роботи

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 597,898 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,44511 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 188,125 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 470 мм (під покриття бруківки по щебеню)	100м2	19,439	<u>3386,30</u> 367,48	<u>3018,82</u> 1074,02	65826	7143	<u>58683</u> 20878	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>71,92</u> 159,56
2	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 370 мм (під покриття по бетону)	100м2	11,746	<u>3386,30</u> 367,48	<u>3018,82</u> 1074,02	39775	4316	<u>35459</u> 12615	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>43,46</u> 96,41
3	KP18-12-10	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита 370 мм (під покриття по бетону)	100м2	3,0057	<u>6057,36</u> 5929,40	<u>127,96</u> 38,49	18207	17822	<u>385</u> 116	<u>59,7000</u> 0,2780	<u>179,44</u> 0,84
4	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1 (засипка ґрунтом пазух за бортовим каменем)	100 м3	0,322127	<u>17222,09</u> 17222,09	- -	5548	5548	- -	<u>173,4000</u> -	<u>55,86</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP1-9-9	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 (навантаження для вивезення)	100 м3	14,6126	<u>7088,91</u> 420,19	<u>6664,16</u> 2263,18	103587	6140	<u>97381</u> 33071	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>60,64</u> 250,9
6	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	2215,6	<u>122,86</u> -	<u>122,86</u> 21,93	272209	-	<u>272209</u> 48588	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 356,71
7	KP1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	5,5686	<u>1735,10</u> -	<u>1735,10</u> 419,31	9662	-	<u>9662</u> 2335	<u>-</u> 2,6115	<u>-</u> 14,54
		Разом прямі витрати по розділу 1					514814	40969	<u>473779</u> 117603		<u>411,32</u> 878,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					514814 66 158572 83084 154,83 29553 597898				
		Всього по розділу 1					597898				
		Разом прямі витрати по кошторису					514814	40969	<u>473779</u> 117603		<u>411,32</u> 878,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					514814 66 158572 83084 154,83 29553 597898				
		Всього по кошторису					597898				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1445,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					188125				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на ремонт проїздів з а/б**

**Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території
Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 86,438 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01492 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,112 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Ремонт проїздів з а/б												
		Ремонт існуючого асфальтобетонного покриття проїзду - (S=58, 5 м2)										
1	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,585	<u>32531,18</u> 620,97	<u>4406,92</u> 1317,40	19031	363	<u>2578</u> 771	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>3,49</u> 5,11	
2	KP18-23-4 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до товщ. 12см)	100м2	-0,585	<u>5106,83</u> -	<u>73,70</u> 14,85	-2987	-	<u>-43</u> -9	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> -0,07	
3	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,05292	<u>486,95</u> -	<u>486,95</u> 140,57	26	-	<u>26</u> 7	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,06	
4	C111-1561 варіант 1	Емульсія бітумна ЕКШ-50	т	0,054507	<u>37523,74</u> -	<u>-</u> -	2045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
				6	-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP18-44-1	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм]. ДО 50 мм	1000 м2	0,0585	<u>25827,62</u> 2770,43	<u>22702,39</u> 3797,50	1511	162	<u>1328</u> 222	<u>22,5000</u> 23,7072	<u>1,32</u> 1,39
6	KP18-44-2 к=4	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1 (до товщ. 5см)	1000 м2	-0,0585	<u>5163,45</u> 797,88	<u>4267,54</u> 480,33	-302	-47	<u>-250</u> -28	<u>6,4800</u> 2,8188	<u>-0,38</u> -0,16
7	C1421-9853 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А1, марка 1	т	9,8163	<u>3708,06</u> -	- -	36399	-	- -	- -	- -
8	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,0585	<u>24584,76</u> 2637,44	<u>21623,56</u> 3617,78	1438	154	<u>1265</u> 212	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>1,25</u> 1,32
9	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	7,0668	<u>4015,82</u> -	- -	28379	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					85540	632	<u>4904</u> 1175		<u>5,68</u> 7,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85540 80004 1807 898 1,59 305 86438				
		Всього по розділу 1					86438				
		Разом прямі витрати по кошторису					85540	632	<u>4904</u> 1175		<u>5,68</u> 7,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85540 80004				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					898				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					305				
		Всього будівельні роботи, грн.					86438				

		Всього по кошторису					86438				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2112				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на дорожній одяг

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

68,003 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,1277 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

15,132 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Проїзжа частина											
1	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню До 10 см	100м ²	1,25708	<u>6692,30</u> 4740,15	<u>1855,31</u> 549,58	8413	5959	<u>2332</u> 691	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>55,15</u> 4,85
2	KP18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м ²	-1,25708	<u>211,78</u> 211,78	-	-266	-266	-	<u>1,9600</u> -	<u>-2,46</u> -
3	S1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м ³	15,83920	<u>1558,43</u> -	-	24684	-	-	-	-
4	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,4427	<u>31111,52</u> 13617,54	<u>746,86</u> 247,20	13773	6028	<u>331</u> 109	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>55,79</u> 0,69
5	S1412-860	Камені бортові, БР100.30.18	м	44,27	<u>325,38</u> -	-	14405	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					61009	11721	<u>2663</u> 800		<u>108,48</u> 5,54
		Разом будівельні роботи, грн.					61009				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46625				
		всього заробітна плата, грн.					12521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6994				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2611				
		Всього будівельні роботи, грн.					68003				

		Всього по розділу 1					68003				
		Разом прямі витрати по кошторису					61009	11721	<u>2663</u> 800		<u>108,48</u> 5,54
		Разом будівельні роботи, грн.					61009				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46625				
		всього заробітна плата, грн.					12521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6994				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2611				
		Всього будівельні роботи, грн.					68003				

		Всього по кошторису					68003				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					127,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15132				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04 на тротуар

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7588,594 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,93414 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 982,636 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Тротуар											
1	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	180,1	<u>254,95</u> 141,41	-	45916	25468	-	<u>1,3200</u>	<u>237,73</u>
2	С1412-860 варіант 2	Камені бортові, 1000х200х80	м	180,1	<u>167,28</u>	-	30127	-	-	-	-
3	КР18-20-1	Конструкція покриття з бруківки по щебеню (тип А) Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	2,0817	<u>119224,80</u> 2658,76	<u>7231,44</u> 1744,61	248190	5535	<u>15054</u> 3632	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>54,12</u> 23,71
4	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	2,0817	<u>278,43</u> 278,43	-	580	580	-	<u>2,5530</u>	<u>5,31</u>
5	С111-1715 варіант 1	Геотекстиль 150 г/м2	м2	2152,477	<u>44,40</u>	-	95570	-	-	-	-
6	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	20,817	<u>6692,30</u> 4740,15	<u>1855,31</u> 549,58	139314	98676	<u>38622</u> 11441	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>913,24</u> 80,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР18-47-2 к=13	До 25 см На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	20,817	<u>1376,56</u> 1376,56	-	28656	28656	-	<u>12,7400</u>	<u>265,21</u>
8	С1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м3	655,7355	<u>1379,35</u>	-	904489	-	-	-	-
9	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	23,6202	<u>14762,84</u> 14411,95	<u>229,84</u> 88,57	348701	340413	<u>5429</u> 2092	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>2830,17</u> 15,6
10	С1426-11789 варіант 2	Фігурні елементи мощення бетонні (колормікс)	м2	2385,640	<u>807,25</u>	-	1925808	-	-	-	-
11	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	132,2731	<u>1310,69</u>	-	173369	-	-	-	-
12	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 Конструкція покриття з бруківки по бетону (тип Б)	т	41,72224 8876	<u>5691,29</u>	-	237453	-	-	-	-
13	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	1,50737	<u>278,43</u> 278,43	-	420	420	-	<u>2,5530</u>	<u>3,85</u>
14	С111-1715 варіант 1	Геотекстиль 150 г/м2	м2	1558,620 58	<u>44,40</u>	-	69203	-	-	-	-
15	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	15,0737	<u>6692,30</u> 4740,15	<u>1855,31</u> 549,58	100878	71452	<u>27966</u> 8284	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>661,28</u> 58,1
16	КР18-47-2 к=2	ДО 10 см На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-15,0737	<u>211,78</u> 211,78	-	-3192	-3192	-	<u>1,9600</u>	<u>-29,54</u>
17	С1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м3	189,9286 2	<u>1379,35</u>	-	261978	-	-	-	-
18	КР18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації ДО 16 см	100м2	13,343	<u>98265,93</u> 6101,88	<u>3701,40</u> 821,71	1311162	81417	<u>49388</u> 10964	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>727,46</u> 87,25
19	КР18-34-2 к=4	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-13,343	<u>16773,23</u> 425,30	-	-223805	-5675	-	<u>3,8000</u>	<u>-50,7</u>
20	КБ11-11-18 к=1,15	Армування покриттів	100м2	13,343	<u>2198,15</u> 1941,06	<u>92,06</u> 82,61	29330	25900	<u>1228</u> 1102	<u>18,6300</u> 0,6510	<u>248,58</u> 8,69
21	С124-21 варіант 1	Арматура д10 чарунка 150*150 А400С	т	13,7108	<u>43896,93</u>	-	601862	-	-	-	-
22	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	7,275	<u>14762,84</u> 14411,95	<u>229,84</u> 88,57	107400	104847	<u>1672</u> 644	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>871,69</u> 4,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1426-11789 варіант 2	Фігурні елементи мощення бетонні (колормікс)	м2	734,775	<u>807,25</u>	-	593147	-	-	-	-
24	C1421-9455-3 варіант 2	Гарцівка	м3	50,925	<u>1762,04</u>	-	89732	-	-	-	-
25	KP18-35-2	Нарізування швів	100м шва	3,04	<u>5049,97</u> 1633,19	<u>2981,19</u> 799,56	15352	4965	<u>9063</u> 2431	<u>15,3900</u> 5,6388	<u>46,79</u> 17,14
Разом прямі витрати по розділу 1							7131640	779462	<u>148422</u> 40590		<u>6785,19</u> 295,53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							7131640				
-----							6203756				
							820052				
							444243				
							849,81				
							162159				
							7575883				
Всього по розділу 1							7575883				
Розділ 2. Забезпечення доступності для МГН											
26	KP18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,0468	<u>10123,24</u> 7502,24	<u>2621,00</u>	474	351	<u>123</u>	<u>68,7900</u>	<u>3,22</u>
27	C1426-11789 варіант 3	Плити тактильні бетонні	м2	4,68	<u>2398,45</u>	-	11225	-	-	-	-
28	C1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	0,26208	<u>1310,69</u>	-	344	-	-	-	-
29	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,082666 584	<u>5691,29</u>	-	470	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							12513	351	<u>123</u>		<u>3,22</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							12513				
							12039				
							351				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					197 0,39 74 12710				
		----- Всього по розділу 2					12710				
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7144153 7144153 6215795 820403 444441 850,2 162233 7588594	779813	148545 40590		6788,41 295,53
		----- Всього по кошторису					7588594				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7934,14 982636				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на пам'ятники**

**Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території
Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 96962,669 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 21,61042 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2694,288 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Пам'ятник												
1	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (родючим ґрунтом)	100 м3	1,12524	18910,53 18910,53	- -	21279	21279	- -	190,4000	214,25	-
2	С1429-110	Земля рослинна	м3	112,524	592,59 -	- -	66681	-	- -	- -	- -	-
3	КБ15-9-1 к=1,15	Облицювання поверхонь лінійними чистотесаними фасонними каменями гранітними при кількості каменів в 1 м2 до 3	100 м2	13,572	107631,09 98164,75	6473,68 3186,34	1460769	1332292	87861 43245	835,3025 25,7497	11336,73 349,47	-
4	С1414-7755 варіант 5	Місце персонального захоронення воїна (Тип 1 - широкий 1,5х2,4м надгробна плита, лавка, гранітний цоколь, лампадка, флагшток, прапор) По проекту	шт	377	115402,53 -	- -	43506754	-	- -	- -	- -	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-2000-1 варіант 1	Клей для граніта	кг	7057,44	<u>64,75</u>	-	456969	-	-	-	-
6	КМ38-1-3	Монтаж місця захоронення на відкритій площади, маса 0,1 т (стела)	шт	377	<u>3311,18</u>	<u>458,17</u>	1248315	819643	<u>172730</u>	<u>18,5000</u>	<u>6974,5</u>
					2174,12	143,28			54017	1,0678	402,56
7	C1414-7755 варіант 4	Індивідуальна стела з постаментом у комплекті (художня обробка каменю з нанесенням портрету, шевронів, символіки та нагород) По проекту	шт	377	<u>129257,19</u>	-	48729961	-	-	-	-
8	C111-2000-1 варіант 1	Клей для граніта	кг	1960,4	<u>64,75</u>	-	126936	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					95617664	2173214	<u>260591</u>		<u>18525,48</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95617664		97262		752,03
							93183859				
							2270476				
							1137785				
							2010,84				
							383708				
							96755449				
		Всього по розділу 1					96755449				
		Розділ 2. Облаштування цивільних захоронень									
9	КР18-1-3	Розбирання щибених покриттів та основ	100м3	0,0355	<u>8226,32</u>	<u>5651,95</u>	292	91	<u>201</u>	<u>25,9200</u>	<u>0,92</u>
					2574,37	1313,88			47	8,6041	0,31
10	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,071	<u>278,43</u>	-	20	20	-	<u>2,5530</u>	<u>0,18</u>
					278,43	-			-	-	-
11	C111-1715 варіант 1	Геотекстиль 150 г/м2	м2	73,414	<u>44,40</u>	-	3260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	0,71	<u>6692,30</u>	<u>1855,31</u>	4752	3366	<u>1317</u>	<u>43,8700</u>	<u>31,15</u>
		ДО 5 см			4740,15	549,58			390	3,8545	2,74
13	КР18-47-2 к=7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-0,71	<u>741,22</u>	-	-526	-526	-	<u>6,8600</u>	<u>-4,87</u>
					741,22	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	С1421-9455-3 варіант 3	Гравій	м3	3,905	<u>1310,69</u>	-	5118	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					12916	2951	<u>1518</u> 437		<u>27,38</u> 3,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12916		8447 3388 1878 3,66 697		14794
		Всього по розділу 2					14794				
		Розділ 3. Облаштування могили капітана Кісельова									
15	КМ38-1-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж гранітної стели на відкритій площадці, маса 1 т	шт	1	<u>1927,28</u> 1504,26	<u>412,41</u> 128,35	1927	1504	<u>412</u> 128	<u>12,8000</u> 0,8782	<u>12,8</u> 0,88
16	КБ7-45-2 к=1,15 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Укладання залізобетонного надгробка	100шт	0,01	<u>73585,07</u> 41858,04	<u>31727,03</u> 14107,95	736	419	<u>317</u> 141	<u>356,1780</u> 109,2663	<u>3,56</u> 1,09
17	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,13441	<u>26460,92</u> 17927,73	<u>7460,06</u> 1642,91	3557	2410	<u>1003</u> 221	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>19,57</u> 1,45
18	КР2-3-3	Посилення конструкцій сталевими балками	1 т	0,13441	<u>35611,67</u> 26780,78	<u>264,30</u> 57,67	4787	3600	<u>36</u> 8	<u>217,5000</u> 0,3752	<u>29,23</u> 0,05
19	С121-783 варіант 2	Металоконструкції для підсилення	т	0,138711	<u>49523,73</u>	-	6869	-	-	-	-
20	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	5,7931	<u>36,90</u> 27,81	-	214	161	-	<u>0,2800</u>	<u>1,62</u>
21	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,057931	<u>20161,72</u> 14193,53	<u>1,57</u> 1,41	1168	822	-	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>7,08</u>
22	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,04466	<u>29885,39</u> 29885,39	-	1335	1335	-	<u>300,9000</u>	<u>13,44</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
23	КБ6-1-5 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00682	<u>489318,44</u> 75866,69	<u>15799,32</u> 7652,55	3337	517	<u>108</u> 52	<u>669,6680</u> 55,5872	<u>4,57</u> 0,38		
24	С111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дрiт 3,6 мм	м2	7,502	<u>136,70</u> -	-	1026	-	-	-	-		
25	КМ38-1-5	Монтаж гранітної стели на відкритій площадці, маса 1 т	шт	1	<u>7604,63</u> 3760,64	<u>1031,04</u> 320,87	7605	3761	<u>1031</u> 321	<u>32,0000</u> 2,1956	<u>32</u> 2,2		
26	КБ7-45-2 к=1,15	Укладання залізобетонного надгробка	100шт	0,01	<u>108123,15</u> 52322,55	<u>39658,78</u> 17634,93	1081	523	<u>397</u> 176	<u>445,2225</u> 136,5829	<u>4,45</u> 1,37		
		Разом прямі витрати по розділу 3					33642	15052	<u>3304</u> 1047		<u>128,32</u> 7,42		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33642	15286	16099	8082	14,31	2733	41724
		----- Всього по розділу 3					41724						
		Розділ 4. Лави											
27	КМ38-1-4	Монтаж лави на відкритій площадці, маса 0,5 т	шт	6	<u>5492,71</u> 2315,14	<u>709,58</u> 228,17	32956	13891	<u>4257</u> 1369	<u>19,7000</u> 1,6042	<u>118,2</u> 9,63		
28	С1414-7755 варіант 6	Лава гранітна	шт	6	<u>18502,53</u> -	-	111015	-	-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 4					143971	13891	<u>4257</u> 1369		<u>118,2</u> 9,63		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					143971	125823	15260	6731	10,1	1927	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					150702				

		Всього по розділу 4					150702				
		Разом прямі витрати по кошторису					95808193	2205108	<u>269670</u>		<u>18799,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					95808193		<u>100115</u>		<u>772,13</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93333415				
		всього заробітна плата, грн.					2305223				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1154476				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2038,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					389065				
		Всього будівельні роботи, грн.					96962669				

		Всього по кошторису					96962669				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					21610,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2694288				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06 на флагштоки

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 312,128 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28275 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,491 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Флагштоки											
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,05184	<u>29885,39</u> 29885,39	-	1549	1549	-	<u>300,9000</u> -	<u>15,6</u> -
2	КБ6-1-2 к=1,15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,05184	<u>520968,53</u> 64490,33	<u>13488,05</u> 6682,03	27007	3343	<u>699</u> 346	<u>569,2500</u> 48,4245	<u>29,51</u> 2,51
3	КБ6-11-2 к=1,15	Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м	т	0,36	<u>122295,40</u> 30267,53	<u>320,93</u> 111,93	44026	10896	<u>116</u> 40	<u>260,5900</u> 0,7073	<u>93,81</u> 0,25
4	КМ10-512-1	Монтаж флагштоку	шт	12	<u>1124,45</u> 1115,04	-	13493	13380	-	<u>9,6000</u> -	<u>115,2</u> -
5	С111-961 варіант 1	Композитний флагшток 10м, в комплекті	шт	12	<u>17608,31</u> -	-	211300	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					297375	29168	<u>815</u> 386		<u>254,12</u> 2,76
		Разом будівельні роботи, грн.					297375				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					267392				
		всього заробітна плата, грн.					29554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14753				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4937				
		Всього будівельні роботи, грн.					312128				

		Всього по розділу 1					312128				
		Разом прямі витрати по кошторису					297375	29168	<u>815</u> 386		<u>254,12</u> 2,76
		Разом будівельні роботи, грн.					297375				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					267392				
		всього заробітна плата, грн.					29554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14753				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4937				
		Всього будівельні роботи, грн.					312128				

		Всього по кошторису					312128				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					282,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34491				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на освітлення та відеонагляд**

**Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території
Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 803,343 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,35307 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 162,231 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,118	<u>29885,39</u> 29885,39	-	33412	33412	-	<u>300,9000</u> -	<u>336,41</u> -
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	4,03	<u>9431,00</u> 1154,69	<u>8276,31</u> 3148,78	38007	4653	<u>33354</u> 12690	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>38,69</u> 89,85
3	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	12,1	<u>991,75</u> -	-	12000	-	-	-	-
4	КМ8-143-5	Укладання сигнальної стрічки в траншею	100 м	4,03	<u>442,92</u> 408,95	<u>33,97</u> 12,92	1785	1648	<u>137</u> 52	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>13,7</u> 0,37
5	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна «Обережно, кабель»	м	403	<u>5,37</u> -	-	2164	-	-	-	-
6	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,997	<u>18910,53</u> 18910,53	-	18854	18854	-	<u>190,4000</u> -	<u>189,83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	19,36	<u>122,86</u>	<u>122,86</u>	2379	-	<u>2379</u>	-	-
					-	21,93			425	0,1610	3,12
		Разом прямі витрати по розділу 1					108601	58567	<u>35870</u>		<u>578,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					108601		13167		93,34
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14164				
		всього заробітна плата, грн.					71734				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39969				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14752				
		Всього будівельні роботи, грн.					148570				

		Всього по розділу 1					148570				
		Розділ 2. Освітлення									
8	KM39-50-1	Монтаж ящика керування освітленням ЯУО	пристрій	1	<u>2971,03</u>	<u>232,08</u>	2971	743	<u>232</u>	<u>6,3200</u>	<u>6,32</u>
					742,73	72,33			72	0,5162	0,52
9	C1545-501	Ящик керування освітленням ЯУО 9601 -	шт	1	<u>15571,08</u>	-	15571	-	-	-	-
	варіант 1	3474 (3ф 25 А)			-	-			-	-	-
10	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-,	шт	3	<u>414,44</u>	<u>22,51</u>	1243	591	<u>68</u>	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
		триполюсний, що установлюється на			197,01	5,61			17	0,0421	0,13
		конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А									
11	C1547-16	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.	шт	3	<u>246,64</u>	-	740	-	-	-	-
	варіант 1	=10 А			-	-			-	-	-
12	KB33-259-1	Установлення опор з металевих труб	опора	14	<u>720,48</u>	<u>442,62</u>	10087	2543	<u>6197</u>	<u>1,5640</u>	<u>21,9</u>
	к=1,15	вагою до 0,1 т			181,66	115,09			1611	0,8243	11,54
13	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	2	<u>3745,92</u>	-	7492	-	-	-	-
		[М200], крупність заповнювача більше 20 до			-	-			-	-	-
		40 мм									
14	C1416-8542	Опора освітлення зі світильниками Р=50 Вт,	шт	14	<u>21096,02</u>	-	295344	-	-	-	-
	варіант 1	Т=4100 К			-	-			-	-	-
15	KB6-11-2	Установлення в готові гнізда із	т	0,14	<u>30588,46</u>	<u>320,93</u>	4282	4237	<u>45</u>	<u>260,5900</u>	<u>36,48</u>
	к=1,15	закладенням анкерних болтів довжиною			30267,53	111,93			16	0,7073	0,1
		понад 1 м									
16	C1416-8534	Анкерна закладна деталь	шт	14	<u>5825,23</u>	-	81553	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КМ8-596-5	Прожектор, що встановлюється окремо, на кронштейні на опорі з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,02	<u>211961,06</u> 58881,60	<u>130243,64</u> 38526,40	4239	1178	<u>2605</u> 771	<u>464,0000</u> 282,5280	<u>9,28</u> 5,65
18	С1547-3 варіант 1	Прожектор вуличний	шт	2	<u>8008,82</u>	-	16018	-	-	-	-
19	КМ8-410-1	Труба поліетиленова , діаметр до 25 мм	100 м	5,773	<u>6273,80</u> 2507,01	<u>359,04</u> 75,62	36219	14473	<u>2073</u> 437	<u>22,4000</u> 0,5520	<u>129,32</u> 3,19
20	С113-2124 варіант 1	Труба гофрована двостінна підсилена	м	577,3	<u>27,61</u>	-	15939	-	-	-	-
21	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,773	<u>3624,54</u> 1924,48	<u>575,28</u> 216,92	20924	11110	<u>3321</u> 1252	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>92,37</u> 8,89
22	С153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,588846	<u>47321,27</u>	-	27865	-	-	-	-
23	КМ8-405-2	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 35 мм2	100 м	0,3	<u>8417,99</u> 6928,13	<u>977,91</u> 235,47	2525	2078	<u>293</u> 71	<u>57,6000</u> 1,7124	<u>17,28</u> 0,51
24	С152-58 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х4 мм2	1000м	0,0306	<u>215429,90</u>	-	6592	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					549604	36953	<u>14834</u> 4247		<u>317,75</u> 30,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					549604 497817 41200 20593 35,39 6754 570197				
		Всього по розділу 2					570197				
		Розділ 3. Заземлення									
25	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,1	<u>9734,23</u> 2694,27	<u>520,97</u> 134,58	973	269	<u>52</u> 13	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>2,24</u> 0,1
26	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,2	<u>9115,87</u> 1347,14	<u>3658,69</u> 813,91	1823	269	<u>732</u> 163	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>2,24</u> 1,24
27	КБ33-118-2 к=1,15	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	1	<u>427,20</u> 78,34	<u>156,69</u> 61,03	427	78	<u>157</u> 61	<u>0,7000</u> 0,5067	<u>0,7</u> 0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C1545-537 варіант 1	Колодка заземлююча	шт	1	<u>1862,96</u>	-	1863	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					5086	616	<u>941</u> 237		<u>5,18</u> 1,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5086 3529 853 414 0,69 129 5500				
		----- Всього по розділу 3					5500				
		Розділ 4. Відеонагляд									
29	KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (камери відеонагляду)	шт	6	<u>464,75</u> 453,76	<u>10,99</u> 3,42	2789	2723	<u>66</u> 21	<u>3,2000</u> 0,0278	<u>19,2</u> 0,17
30	C111-1867 варіант 1	Кріплення для відеокамери на металеву опору	шт	6	<u>204,16</u>	-	1225	-	-	-	-
31	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг комутаторів мережевих	шт	1	<u>134,97</u> 101,52	-	135	102	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
32	KM11-31-1	Монтаж світча мережевого	шт	6	<u>134,97</u> 101,52	-	810	609	-	<u>0,8000</u>	<u>4,8</u>
33	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	3	<u>1537,60</u> 985,04	<u>1,34</u> 0,23	4613	2955	<u>4</u> 1	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>24</u> 0,01
34	KM8-410-1	Труба поліетиленова , діаметр до 25 мм	100 м	3,593	<u>6273,80</u> 2507,01	<u>359,04</u> 75,62	22542	9008	<u>1290</u> 272	<u>22,4000</u> 0,5520	<u>80,48</u> 1,98
35	C113-2124 варіант 1	Труба гофрована двостінна підсилена	м	359,3	<u>27,61</u>	-	9920	-	-	-	-
36	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,593	<u>3624,54</u> 1924,48	<u>575,28</u> 216,92	13023	6915	<u>2067</u> 779	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>57,49</u> 5,53
37	C152-65 варіант 1	Кабель закручене пара мідна кат 5е FTP (КВПЗ) перерізом 4x2x0,51 мм UTP	1000м	0,366486	<u>35267,74</u>	-	12925	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					67982	22312	<u>3427</u> 1073		<u>186,77</u> 7,69
		Разом будівельні роботи, грн.					67982				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					42243 23385 11094 17,94 3424 79076 79076					
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					731273 731273 557753 137172 72070 131,33 25059 803343 803343	118448	55072 18724		1088,33 133,41	
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1353,07 162231					

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 624-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на дзвіницю
Дзвіниця**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 424,297 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61974 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 83,212 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Дзвіниця											
1	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,1152	<u>9107,66</u> 535,61	<u>8565,98</u> 2911,20	1049	62	<u>987</u> 335	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,61</u> 2,54
2	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,0096	<u>35862,47</u> 35862,47	- -	344	344	- -	<u>361,0800</u> -	<u>3,47</u> -
3	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,0096	<u>163620,03</u> 55189,81	<u>2995,77</u> 1198,06	1571	530	<u>29</u> 12	<u>506,0500</u> 8,9175	<u>4,86</u> 0,09
4	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1152	<u>455674,69</u> 32494,01	<u>12132,65</u> 5153,08	52494	3743	<u>1398</u> 594	<u>286,8215</u> 37,6320	<u>33,04</u> 4,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C124-65 варіант 1	Арматура д12А400	т	0,098	<u>45555,69</u>	-	4464	-	-	-	-
6	C124-19 варіант 1	Арматура д8А400	т	0,0872	<u>44841,99</u>	-	3910	-	-	-	-
7	КР3-33-5	Мурування зовнішніх складних стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	22,4	<u>1345,06</u> <u>1257,52</u>	<u>84,76</u> <u>76,06</u>	30129	28168	<u>1899</u> <u>1704</u>	<u>9,4900</u> <u>0,5994</u>	<u>212,58</u> <u>13,43</u>
8	КР20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,056	<u>614678,48</u> <u>35263,57</u>	<u>5932,05</u> <u>5147,22</u>	34422	1975	<u>332</u> <u>288</u>	<u>355,0500</u> <u>47,1975</u>	<u>19,88</u> <u>2,64</u>
9	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	8,736	<u>9697,09</u>	-	84714	-	-	-	-
10	КБ6-19-1 к=1,15	Улаштування поясів в опалубці (опорних бетонних подушок) /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,00285	<u>647583,73</u> <u>137350,91</u>	<u>41564,74</u> <u>16436,73</u>	1846	391	<u>118</u> <u>47</u>	<u>1168,7450</u> <u>119,9082</u>	<u>3,33</u> <u>0,34</u>
11	C124-65 варіант 1	Арматура д12А400	т	0,0133	<u>45555,69</u>	-	606	-	-	-	-
12	C124-19 варіант 1	Арматура д8А400	т	0,0025	<u>44841,99</u>	-	112	-	-	-	-
13	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	т	0,119	<u>6480,35</u> <u>4590,29</u>	<u>1693,30</u> <u>362,37</u>	771	546	<u>202</u> <u>43</u>	<u>37,2800</u> <u>2,5290</u>	<u>4,44</u> <u>0,3</u>
14	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,119	<u>17694,89</u> <u>12244,64</u>	<u>3977,36</u> <u>832,84</u>	2106	1457	<u>473</u> <u>99</u>	<u>88,7100</u> <u>5,3174</u>	<u>10,56</u> <u>0,63</u>
15	C111-1034 варіант 1	Двотавр № 20 з ребрами	т	0,119	<u>43364,54</u>	-	5160	-	-	-	-
16	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	4,5339	<u>36,90</u> <u>27,81</u>	-	167	126	-	<u>0,2800</u>	<u>1,27</u>
17	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,045339	<u>20161,72</u> <u>14193,53</u>	<u>1,57</u> <u>1,41</u>	914	644	-	<u>122,2000</u> <u>0,0111</u>	<u>5,54</u> <u>-</u>
18	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	1,392	<u>15310,48</u> <u>15138,14</u>	<u>155,39</u> <u>139,45</u>	21312	21072	<u>216</u> <u>194</u>	<u>115,9300</u> <u>1,0989</u>	<u>161,37</u> <u>1,53</u>
19	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,026308	<u>721397,81</u> <u>36637,16</u>	<u>5932,05</u> <u>5147,22</u>	18979	964	<u>156</u> <u>135</u>	<u>368,8800</u> <u>47,1975</u>	<u>9,7</u> <u>1,24</u>
20	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	1,392	<u>4636,09</u> <u>1306,41</u>	<u>1,57</u> <u>1,41</u>	6453	1819	<u>2</u> <u>2</u>	<u>10,6100</u> <u>0,0111</u>	<u>14,77</u> <u>0,02</u>
21	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (верх парапету)	100м2	0,0605	<u>24363,02</u> <u>22554,44</u>	<u>64,98</u> <u>58,32</u>	1474	1365	<u>4</u> <u>4</u>	<u>189,6925</u> <u>0,4595</u>	<u>11,48</u> <u>0,03</u>
22	C111-287 варіант 3	Плитки керамічні	м2	6,171	<u>545,64</u>	-	3367	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-2000-1 варіант 3	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	31,46	<u>20,89</u>	-	657	-	-	-	-
24	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	2,7467	<u>125,95</u>	-	346	-	-	-	-
25	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,044	<u>157,21</u>	-	7	-	-	-	-
26	KP8-40-4	Улаштування алюмінієвого капельника	100м	0,177	<u>4630,33</u> <u>4618,94</u>	<u>11,39</u> <u>10,53</u>	820	818	<u>2</u> <u>2</u>	<u>41,2700</u> <u>0,0918</u>	<u>7,3</u> <u>0,02</u>
27	C123-350 варіант 1	Алюмінієвий капельник	м	18,585	<u>277,71</u>	-	5161	-	-	-	-
28	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (дзвону)	1т	0,3	<u>13755,71</u> <u>9550,30</u>	<u>2974,31</u> <u>646,12</u>	4127	2865	<u>892</u> <u>194</u>	<u>69,1900</u> <u>4,1211</u>	<u>20,76</u> <u>1,24</u>
29	C121-252 варіант 1	Дзвін	шт	1	<u>100594,68</u>	-	100595	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					388077	66889	<u>6710</u> <u>3653</u>		<u>524,96</u> <u>28,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					388077				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314478				
		всього заробітна плата, грн.					70542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36220				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12670				
		Всього будівельні роботи, грн.					424297				

		Всього по розділу 1					424297				
		Разом прямі витрати по кошторису					388077	66889	<u>6710</u> <u>3653</u>		<u>524,96</u> <u>28,39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					388077				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314478				
		всього заробітна плата, грн.					70542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36220				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12670				
		Всього будівельні роботи, грн.					424297				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						424297				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						619,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						83212				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті.
Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

придбання обладнання для відеонагляду

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 25,345 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "7 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1601-2390-22 варіант 1	Камера відеонагляду вулична; (маса=0,00027)	шт	4	3752,00	15008
2	& 1602-30006-5 варіант 1	Комутатор мережевий не карований PoE-1018-16P-1S/250m; (маса=0,0054)	шт	1	6080,00	6080
3	1715-1013 варіант 1	Світч мережевий (на 5 портів); (маса=0)	шт	1	500,00	500
4	1504-13245 варіант 1	Джерело безперебійного живлення 5A/17 SVS 5A/17; (маса=0,004)	шт	1	1736,00	1736
5	1511-5003 варіант 1	Акумуляторна батарея 18А/год АКБ-12В-18А*г; (маса=0,0172)	шт	1	1238,00	1238
		Разом				24562
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				783
		Всього по кошторису				25345

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]